

Moth Evolution ApS

Hovedvejen 50
5750Ringe

CVR-nr. 40262156

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

Rasmus Gerskov Moth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moth Evolution ApS Hovedvejen 50 5750Ringe
CVR-nr.	40262156
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Rasmus Gerskov Moth Madsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive grossistvirksomhed med formidling af tilsætningsstoffer samt konsulentytelser der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 258.912, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 495.702, og en egenkapital på kr. 377.922.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		860.069	527.654
Personaleomkostninger	1	-531.663	-556.653
Driftsresultat		328.406	-28.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.954
Andre finansielle omkostninger		-189	-873
Resultat før skat		328.217	-23.918
Skat af årets resultat		-69.305	4.747
Årets resultat		258.912	-19.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		100.112	-19.171
Resultatdisponering		258.912	-19.171

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.000	0
Materielle anlægsaktiver		17.000	0
Anlægsaktiver		17.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.460	9.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.765	61.181
Andre tilgodehavender		8.370	64.975
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.747
Tilgodehavender		171.595	139.956
Likvide beholdninger		307.107	60.975
Omsætningsaktiver		478.702	200.931
Aktiver		495.702	200.931

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		169.122	69.010
Udbytte for regnskabsåret		158.800	0
Egenkapital		377.922	119.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.250	10.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.631
Selskabsskat		65.032	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.283	45.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215	0
Kortfristede gældsforpligtelser		117.780	81.921
Gældsforpligtelser		117.780	81.921
Passiver		495.702	200.931
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	69.010	0	119.010
Foreslået udbytte	0	0	158.800	158.800
Årets resultat	0	100.112	0	100.112
Egenkapital 31. december 2025	50.000	169.122	158.800	377.922

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	472.545	505.039
Pensioner	52.766	47.168
Andre omkostninger til social sikring	6.352	4.446
	<u>531.663</u>	<u>556.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
